Toplam Satış Geliri üzerinden, Şirket Payı Toplam Gelir oranı %32,88 olmak üzere 85.488.000 
YTL +KDV Şirket Payı Toplam Geliri üzerinden Sözleşmesi 21.12.2005 Tarihinde imzalanmıştır. 
10.09.2008 tarih ve 44  2(123) sayılı Şirketimiz Yönetim Kurulu Kararı ile Yükleniciye 02.10.2008 
olan iş bitim tarihine,187 (yüzseksenyedi) günlük sürenin ek süre olarak ilave edilmesi ile imalat iş 
bitim tarihi 07.04.2009 olarak belirlenmesine karar vermiştir. 25696 Ada 1 Parselde Bulunan B ve 
D Bloklar ile Sığınak İnşaat İşleri,Çevre Düzenleme,Peyzaj ve Altyapı İşleri’ nin Kısmi Geçici

[...]

17.07.2006 tarihinde Sözleşmeye davet edilmiştir. Sözleşme 03.08.2006 tarihinde imzalanmıştır. 
Yüklenicinin yazılı talebi üzerine, yer teslimi 17.08.2006 tarihinde yapılmıştır. 
30.10.2008 tarih ve 51-3 (133) sayılı Şirketimiz Yönetim Kurulu Kararı ile Yükleniciye 471 
(dörtyüzyetmişbir) günlük sürenin ek süre olarak verilmesi ve 02.02.2009 olan iş bitim tarihinin 
19.05.2010 olarak revize edilmesine karar verilmiştir.  
11 blok ve ticaret merkezinden oluşan projede inşaatların yapımına başlanmıştır. Bir bloğun 
bodrum kat döşemesi dökülmüş, bir blokta temel dökülmüş diğer bir blokta hafriyat çalışmalarına